
CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER 
 

EDITAL Nº 010/2015 
 

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL 
CENTER no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições 
gerais estabelecidas pelo Edital nº 001/2015, resolve:  

TORNAR PÚBLICA 

 
1. Convocar os candidatos:  
 
1 - MATHEUS WESLEY DOS SANTOS POLO 
2 - FRANCISCO DE ASSIS ALVES NETO 
3 - LETICIA PEREIRA BENEVIDES 
4 - MATEUS ANTONIO ALVES BRAGATTO 
5 - JOAO PAULO SANTIAGO 
6 - JESSICA MARIANE JACINTO MARTINS 
7 - MARCUS CESAR FUCHIDA 
8 - WILLIANS LEANDRO LOVATO RODRIGUES 
9 - JOAO PAULO ANDRADE DE ARAUJO 
10 - GILBERTO KINOSHITA ALVES LIMA 
11 - RODRIGO CAVALCANTE AGOSTINI 
12 - MATHEUS RAMOS NAVARRO 
13 - THAIS ERICA EZIQUIEL 
14 - JAQUELINE FRANCIS MARCOS 
15 - MAYLON HAUS TEODORO 
16 - LARISSA FELISBINO 
17 - JOAO VITOR VALENCA DA SILVA 
18 - RAQUEL CAETANO LOPES 
19 - DIEGO VAZ MARINS 
20 - KAROLINE SILVA BUSS 
21 - LUIZ MARIO SANTOS SOUSA 
22 - IGOR GABRIEL TAVARES ORICOLLI 
23 - LINDALVA ALVES DE OLIVEIRA 
24 - ANA CAROLINA ALVES DA SILVA 
25 - ELAINE FRATA DA SILVA MATOS 
26 - ARMANDO DE OLIVEIRA ASSUNCAO 
27 - NATALIA RIBEIRO LEONCIO 
28 - PATRICIA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 
39 - FERNANDO AUGUSTO SUGETA 
30 - WANESSA GONCALVES RYNALDO 
31 - DANIELA KAI 
32 - SIMONE BONIFACIO 
33 - JOAO PAULO PAZ FUJII 
34 - WILLIE CHRISTIAN SANCHES 
 
PORTADORES DE DEFICIENCIA 
 
01 - JANY APARECIDA MACHADO DE SOUZA 
02 - WELLINGTON LUIZ BATISTA DA SILVA 
 
AFRO - BRASILEIROS 



01 - LUANA GOMES MACIEL OLIVEIRA 
02 - EVANDRO FERREIRA DA SILVA 
03 - JULIANA CORDEIRO DA SILVA 
04 - PHILIPI FERREIRA SANTOS 

 
Aprovados na vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às 09h30min do 
dia 17/09/2015, na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep. Nilson Ribas, 
120. Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil 
(original). As pessoas convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for 
estipulado no documento de convocação, serão excluídas do Concurso Público, 
perdendo o direito à contratação e convocação posterior. 
 
2. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2015, “o candidato, por ocasião da 
Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos 
comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato, 
anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no concurso". 
 
3.  Publique-se e cumpra-se  
 

Londrina, 10 de setembro de 2015. 

 

 
Carlos César Bragueto 

Diretor Administrativo Financeiro 


